
UCHWAŁA NR XLV/358/24 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024 – 2028 na terenie gminy Rymań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/342/23 Rady Gminy Rymań z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024 – 
2028 na terenie gminy Rymań zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy Domowej na lata 2024–2028  na terenie gminy Rymań,  który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE82DE-C887-4DF5-A0C2-C4C0DBD07A7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 grudnia 2023 r. Rada Gminy Rymań podjęła uchwałę Nr XLIII/342/23 w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2024 – 
2028, w której w § 1 błędnie podano zakres czasowy i zamiast "na lata 2024-2028", wpisano "na lata 2023-
2028" .  

Mając powyższe na uwadze niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AE82DE-C887-4DF5-A0C2-C4C0DBD07A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/358/24 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


